ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về hoãn cuộc họp bàn hướng giải quyết nội dung vướng mắc

tại khu vực mỏ đá Vạn Lý, xã Phổ Phong

Ngày 27/5/2025, UBND thị xã Đức Phổ ban hành Giấy mời số 109/GM-

UBND về tổ chức cuộc họp bàn hướng giải quyết nội dung vướng mắc tại khu

vực mỏ đá Vạn Lý, xã Phổ Phong (do đồng chí Trần Ngọc Sang, Phó Chủ tịch

UBND thị xã chủ trì), thời gian vào lúc 14 giờ 30 phút, ngày 29/5/2025 (chiều

thứ Năm), tại Phòng họp số 1, Trụ sở UBND thị xã Đức Phổ.

Tuy nhiên, do chương trình công tác có sự thay đổi, UBND thị xã thông

báo hoãn cuộc họp nêu trên; thông tin điều chỉnh sẽ thông báo sau đến các thành

phần tham dự.

Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND thị xã;

- Như thành phần tại Giấy mời số

109/GM-UBND ngày 27/5/2025;

- VP HĐND và UBND: C, PC, CVThuận;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2025-05-28T14:21:23+0700
	Võ Minh Châu

		2025-05-28T14:28:02+0700

		2025-05-28T14:28:02+0700

		2025-05-28T14:28:02+0700